.C. e. Nec ob. C. de fideicom. auē. hoc amplius
 z ibi no. C. e. l. post aditā: z p l. 30. in sumā. e. ti.
 .s. expirat. Sed circa hoc insurgūt dubia. pmo
 qd si fecit tres uel quattuor gradus substitutio
 nū: an oēs expirēt p aditionē primi. certe sic: ut
 .s. ti. i. l. cū in testō: z. j. e. l. si mater. s. si. ¶ Itē
 quero vtrū aditōe vnus ex heredibus extingua-
 tur substitutio facta omnib. Breuiter dico sic.
 aut substitutio fuit scā plurib. copulatiue vel cō-
 iunctiz: vt institui duos ticiū: z seiu: z dicit sic si
 titius z seius heredes nō erūt talē substituo. vel
 dixit si neqz titius neqz seius zē. vel si pdicti zē.
 tūc vno adēite extinguit substitutio: ga ei sub-
 stitutōis pditio dicit cū reqrat neutrū heredē
 eē: ut. j. e. l. qdā testō: z. C. e. l. qmuis. Si hō fue-
 rit facta substitutio sepatiz: tūc vno adēite expi-
 rat substitutio quo ad seipsuz non quo ad alios
 nō adēites: ut. s. d. iniuf. tes. l. pe. z. j. e. l. ex duo-
 bus. s. filii: z. l. cū ex filio. s. si. z. l. coheredi. s.
 coheres. Ad hoc faciūt oia iura q dicit substitu-
 tū pferri cōiuncto: vt. C. d. cad. tol. s. p secūdo.
 z. j. de fm tab. l. eqsimū. s. si duo. z. C. de fidei-
 cō. s. h aut. z not. in. l. q patri. j. de acq. heredi.
 ¶ Itē dubitat qd si adiuit hōs: z aduersus ad-
 tionē restitutus ē: vt abstineat: an admittat sub-
 stitutus vulgari-ter. Lerte sic: vt. l. z si sine. s. sed
 q pap. s. de mino. z. l. ex ptractu. j. de reg. iur.
 z. j. e. l. ij. s. iterdū. fm vnaz lec. z no. C. e. l. post
 aditā: z h casu si substitutus adeat de iure civili
 an hēat petere p fm tab. qd vī: ga cū pmo nō erit
 de iure civili: ut. d. s. h q pap. z. l. ei. q soluēdo
 .s. ti. i. alius eo iure hōs eē nō pōt: vt. l. qd s. s.
 uni. j. de reg. iur. z. l. hfditarē. s. p. j. de castre.
 pe. z hoc vidēf seq ultramō. z. l. sequēdo eof
 .C. vñ liberi. l. qui se patris: z uidef casus in. l. ij.
 .s. interdū in. j. e. l. ibi: ut ptor utiles actiones
 zē. fm vnā lec. ueritas ē q pt de iure ptorio: ut
 ibi. Itē ē de iure civili: ut. l. i. s. si qz adita. j. ad
 tertul. ubi ē casus: z no. d. luc. edic. l. h. Nec ob.
 q alius remanet de iure civili: ga est ueruz dire-
 cte. s. substitutus erit hōs vtiliter. simile i eo cui
 hereditas restituit p treb. z h pluries dixi. ¶ Du-
 bitat ē an existētia sui hfdis impediāt substitu-
 tū vulgare. Breuiter dic. aut substitutio ē scā ex
 necessitate: ut ex p filio galli: uel. l. vell. z tunc exi-
 stētia sui heredis excludit substitutū. nā scā ē sub-
 stitutio sub cōditōe si suus heres eē desinat: ut
 .d. l. gallus in pn. z hoc sentit glo. j. e. l. si mater
 .s. i. facit qd dixi. s. circa fm effectū. uer. sed qro
 qd si institut. si uero vulgaris substitutio ē scā
 uolūtariē: tūc si qd ē vulgari expressa existētia
 sui heredis nō pōt habere locū: vt. l. si filius hōs
 .s. d. lib. z posth. z ibi dixi z dicā. j. e. l. si fili. q pa-
 tri. si hō loqris d vulgari tacita. dico q ea nō ex-
 tinguat existētia sui heredis quod patet: quia
 existētia sui heredis confirmat tabulas pupil-
 lares in quibus cōstat q p rinet tacita vulgaris:
 ut. l. si filius q pxi. j. e. z d acq. here. l. si filius: z. l.
 iulian. tūc dico q nō ipedit illa tacita vulgaris
 p. ll. s. allegatas: z p ea q dixi. s. pxi. q. ¶ Alte-
 rius qro qd si filius nō pōt adire d iure civili. s.
 solū de iure ptorio in casibus no. in. l. h. C. vñ l.
 git. uel pone filius fuit in pmo gradu pteritus a
 scōo ex hfdatus approbavit p mū graduz: ita q
 ex eo pōt petere fm tab. ut. l. filio. s. de iniuf. t. e.
 an substitut. admittit q uenit d iure civili. Vide-
 tur q sic: sicuti institutus in scōo testō qd ē ualidū
 tñ d iure ptorio: nō admittit si pcedit aliō testa-
 mētū ualidū d iure civili: ut. l. cū in scōo. s. d. in-
 iuf. test. z. j. e. l. si qz eū. s. i. ita z h pferē substitu-
 tus q pt uenire d iure civili. econtra vī q pferat
 institut. nā substitutio fuit pcepta in casu si hōs